—

Industrial Systems

BANG GIA BIEN TAN LS HAN QUOC

X LA o DON GIA
MA HANG KW HP In (A) MO TA
(VND)

VIf, sensorless vector control, tich hop dién tré thang, RS485 (LS Bus

Loai 1 pha 200~230VAC / Modbus RTU) dung cho cac trng dung co’ ban (bom, quat, bang tai,

may déng go6i...)
SV004IG5A-1 0.4KW 1/2HP | 2.5A 3,380,000
1 pha, 200~230VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(+5%),
SV008IG5A-1 0.75KW 1HP 5A 0.1~400Hz, tich hop ban phim 3,630,000
SV015IG5A-1 1.5KW 2HP 8A 4,090,000
. ~ VIf, sensorless vector control, tich hop dién tré thang, RS485 (LS Bus
Loai 3 pha 200~230VAC / Modbus RTU)

SV004IG5A-2 0.4 KW [ 1/2HP | 2.5A 3,070,000
SV008IG5A-2 0.75 KW 1HP 5A 3,320,000
SV015IG5A-2 1.5 KW 2HP 8A 3,840,000
SV022IG5A-2 2.2KW 3HP | 12A 4,430,000
SV037IG5A-2 3. 7KW 5HP | 16A 5,010,000
SV040IG5A-2 4KW 54HP | 17A 5,010,000
SV055IG5A-2 55KW | 7.5HP | 24A 7,500,000
SV075IG5A-2 7.5KW 10HP | 32A 8,390,000
SV110IG5A-2 11KW 15HP | 46A 3 pha, 200~230VAC(+10%,-15%), 0~60HZ(+5%), 15,400,000
SV1501G5A-2 15KW | 20HP | 60A 0.1~400Hz, tich hop ban phim 17,770,000
SV185IG5A-2 18.5KW | 25HP | 74A 20,470,000
SV220I1G5A-2 22KW 30HP | 88A 24,290,000

n Vui long lién hé Kinh Bac Auto.,JSC Pai ly Phan Phébi Bién Téan LS Hotline: 0982 891 865



CONG TY CO PHAN TU DONG HOA KINH BAC BANG GIA BIEN TAN LS 2018

PON GIA
(VND)

VIf, sensorless vector control,tich hop dién tré thing, RS485
(LS Bus / Modbus RTU)

MA HANG KW HP In (A) MO TA

Loai 3 pha 380~480VAC

SV004IG5A-4 0.4 KW | 1/2HP |1.25A 3,300,000
SV008IG5A-4 0.75KW | 1HP | 2.5A 3,480,000
SV015IG5A-4 15KW | 2HP | 4A 3,820,000
SV022IG5A-4 22KW | 3HP | 6A L @ 4,350,000
SV037IG5A-4 3.7KW | 5HP | 8A - 5,170,000
SV040IG5A-4 4.0KW |54HP | 9A N 5,170,000
SV055IG5A-4 5.5KW | 7.5HP | 12A 7,270,000
SV075IG5A-4 7.5KW | 10HP | 16A 7,940,000
SV110IG5A-4 11KW | 15HP | 24A \ Ls 13,800,000
SV150IG5A-4 15KW | 20HP | 30A 3 pha, 380~480VAC(+10% -15%), 50~60Hz(£5%), | 1%:020,000
SV185IG5A-4 18.5KW | 25HP | 39A 0.1~400Hz, tich hop ban phim 17,830,000
SV220IG5A-4 22KW | 30HP | 45A 19,360,000
Remote 2m (with LCD for SV-IG5A ) Ban phim dung gén ngoai kém cap két néi loai 2 mét 560,000
Remote 3m (with LCD for SV-IG5A ) Ban phim dung gan ngoai kém cép két néi loai 3 mét 620,000
Remote 5m (with LCD for SV-IG5A ) Ban phim dung gan ngoai kém cép két néi loai 5 mét 700,000
GHI CHU: **HD(Heavy Duty) Overload 150% 1min.

**ND(Normal Duty): Overload 110% or 120% 1min

n Vui Iong lién hé Kinh Bac Auto.,JSC Dai ly Phan Phéi Bién Tan LS Hotline: 0982 891 865



CONG TY CO PHAN TU DONG HOA KINH BAC BANG GIA BIEN TAN LS 2018

. o PON GIA
MA HANG KW HP In (A) MO TA
(VND)
Loai 1 pha 200~240VAC - IP20 . VI, fixed keypad, EMC filter(C2)
LSLV0004M100-1EOFNS | 0.4KW | 1/2HP | 2.4A | | 2,400,000
1 phase, 200~240VAC(+10%),
LSLV0008M100-1EOFNS | 0.75KW | 1HP | 4.2A - o GOM(5%), 0. 1-400r | 2:550.000
LSLV0015M100-1EOFNS | 15KW | 2HP | 7.5A = (Standard /0: 3 Digital Inputs,| 5 444 g9q
A== by 1 Analog Input,1 Analog Output,
= iy
LSLV0022M100-1EOFNS | 2.2KW | 3HP | 10A = 1 Open Collector, 1Relay)| 3 590 g9

V/f, RS485(LS Bus / Modbus RTU / BACnet / Metasys N2), Pulse
train 1/0, RTC(Real Time Clock), da c6 man hinh

Sl sz fagellol (HAND/OF/AUTO), USB Port/ (’ng dung chuyén cho hé HVAC,

Bom, Quat...
LSLV0008H100-2CONN | 0.75kW | 1HP 6A | 5,080,000
LSLV0015H100-2CONN | 1.5kW | 2HP 9.6A 5,410,000
LSLV0022H100-2CONN | 22kW | 3HP 12A 6,100,000
LSLV0037H100-2CONN | 3.7kW | 5HP 18A | 6,860,000
LSLV0055H100-2CONN | 5.5kW | 7.5HP 22A 2 8,270,000
LSLV0075H100-2CONN | 7.5kW | 10HP 30A By 9,430,000
LSLVO110H100-2CONN | 11KW | 15HP 42A | 3 phase, 200~240VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(5%), | 10,720,000
LSLV0150H100-2CONN | 15KW | 20HP 50A |0-01~400Hz, P20, E‘:\;:tc'r;ﬁzg?(acrg')c braking transistor, | 44 430,000
LSLV0185H100-2CONN | 18.5KW | 25HP 69A 18,760,000

V/f, RS485(LS Bus / Modbus RTU / BACnet /| Metasys N2), Pulse

Loai 3 Phase 380~480VAC - IP20, IP00 train 1/0, RTC(Real Time Clock), da c6 man hinh

(HAND/OF/AUTO), USB Port/ 'ng dung chuyén cho hé HVAC,

Bom, Quat...
LSLV0008H100-4COFN | 0.75kW | 1HP 2.4A 5,370,000
LSLV0015H100-4COFN | 1.5kW | 2HP 4A ——, 5,620,000
LSLV0022H100-4COFN | 2.2kW | 3HP 6A ﬁ 6,060,000
LSLV0037H100-4COFN | 3.7kW | 5HP 8A . 6,760,000
LSLVO0055H100-4COFN | 5.5kW | 7.5HP 12A & 7,640,000
LSLV0075H100-4COFN | 7.5kW | 10HP 16A | 3 phase, 380~480VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(5%), | 8,880,000
LSLVO110H100-4COFN | 11KW | 15HP 24A EMC Filter(C3) 9,980,000

B Vui long lién hé Kinh Bac Auto.,JSC Dai ly Phan Phéi Bién Téan LS Hotline: 0982 891 865



CONG TY CO PHAN TU DONG HOA KINH BAC

BANG GIA BIEN TAN LS 2018

. A s DON GIA
MA HANG KW HP In (A) MO TA (VND)

LSLV0150H100-4COFN | 15KW | 20HP 30A 13,720,000
LSLV0185H100-4COFN | 18.5KW | 25HP 38A | 3 phase, 380~480VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(+5%), | 16,370,000
LSLV0220H100-4COFN | 22KW | 30HP 45A EMC Filter(C3) 21,130,000
LSLV0300H100-4COFN | 30KW | 40HP 61A 24,960,000
LSLV0370H100-4COND | 37KW | 50HP 75A - 31,930,000
LSLV0450H100-4COND | 45KW | 60HP 91A = 38,410,000
LSLV0550H100-4COND | 55KW | 75HP 107A | 44,860,000
LSLV0750H100-4COND | 75KW |100HP 142A | 3 phase, 380~480VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(x5%), | 50,190,000
LSLV0900H100-4COND | 90KW |125HP 169A 0.1~400Hz, 1P20, built-in DC Reactor 60,930,000
LSLV1100H100-4COFD | 110KW |150HP 223 89,000,000
LSLV1320H100-4COFD | 132KW |200HP 264 | 3 phase, 380~500VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(x5%), | 94,000,000
LSLV1600H100-4COFD | 160KW [250HP 325 | 0.1~400Hz, IP20, built-in EMC Filter(C3), DC Reactor | 108,150,000
LSLV1850H100-4COFD | 185KW [300HP 370 124,000,000
LSLV2200H100-4COFD | 220KW [350HP 432 146,000,000
LSLV2500H100-4COFD | 250KW [400HP 481 165,000,000
LSLV3150H100-4COFD | 315KW |500HP 613 |220kW(350HP), 3 phase, 380~500VAC(+10%,-15%), 362,000,000
LSLV3550H100-4COFD | 355KW |550HP 683 ﬁﬂ;e??g;(igéggagjfo'*z P00, built-in EMC 400,000,000
LSLV4000H100-4COFD | 400KW [650HP 770 450,000,000
LSLV5000H100-4COFD | 500KW [800HP 962 494,000,000

GHI CHU:

**HD(Heavy Duty) Overload 150% 1min.

**ND(Normal Duty): Overload 110% or 120% 1min

Vui long lién hé Kinh Bac Auto.,JSC Pai ly Phan Phéi Bién Téan LS Hotline: 0982 891 865



CONG TY CO PHAN TU DONG HOA KINH BAC BANG GIA BIEN TAN LS 2018

. A oz DON GIA
MA HANG KW HP In (A) MO TA
(VND)
Built-in RS485(LS Bus / Modbus RTU)/ ’'ng dung cho cac tai
Loai 3 pha 380~480VAC nang nhw bang tai, may khuiy, may nén..., N: Chwa c6 man
hinh, D: Tich hgp DC Reactor, Tir 0.75-22Kw tich hop DBU
SV0008IS7-4NO 075 | 1HP | 2.5A | 4A - - 6,960,000
SV0015IS7-4NO 15 2HP | 4A | 6A ' ' 7,280,000
SV0022IS7-4NO 2.2 3HP | 6A | 8A 7,630,000
SV00371S7-4NO 3.7 5HP | 8A | 12A 7,820,000
SV0055IS7-4NO 55 | 7.5HP | 12A | 16A 8,940,000
SV0075IS7-4NO 75 | 10HP | 16A | 24A - 9,700,000
SV0110I1S7-4NO 11 15HP | 24A | 30A 14,990,000
~ o/ _1EO0, ~ 0
SV01501S7-4NO 15 | 20HP | 30A | 39a | 3PN 380~480VAC(+10%,-15%),50~60Hz (£5%), | 46 600,000
0.01~400Hz, ,
SV0185IS7-4NO 185 25HP | 39A | 45A tich hgp transistor dieu khién dién tré thang 20,520,000
SV02201S7-4NO 22 30HP | 45A | 61A 23,260,000
SV0300I1S7-4NO 30 40HP | 62A | 75A 34,750,000
SV03701S7-4NO 37 50HP | 75A | 91A 37,740,000
~, o/ _ 0, ~ 0,
SV04501S7-4NO 45 60HP | 92A |110a| 3Pha 380~480VAC(+10%,-15%),50~60Hz (£5%), | 44 640 000
0.01~400Hz,
SV05501S7-4NO 55 75HP | 111A | 152A 49,450,000
SV07501S7-4NO 75 | 100HP| 152A [ 183A 58,660,000
SV0008IS7-4NOFD 075 | 1HP | 25A | 4A 8,620,000
SV0015IS7-4NOFD 15 2HP | 4A | 6A 9,050,000
SV00221S7-4NOFD 2.2 3HP | 6A | 8A 9,450,000
] 3 pha, 380~480VAC(+10%,-15%), 50~60HZ(+5%),

SV0037IS7-4NOFD 37 | SR | 8A [ 12R 1 0.01~400Hz tich hop transistor diu khién dign tro| 27 2000
SV0055IS7-4NOFD 55 |7.5HP| 12A | 16A thang, b6 loc EMC, cuon khang DC 11,250,000
SV0075IS7-4NOFD 75 | 10HP | 16A | 24A 12,190,000
SV01101S7-4NOFD 11 15HP | 24A | 30A 18,830,000
SV01501S7-4NOFD 15 20HP | 30A | 39A 21,490,000

H Vui long lién hé Kinh Bac Auto.,JSC Dai ly Phan Phéi Bién Téan LS Hotline: 0982 891 865



CONG TY CO PHAN TU DONG HOA KINH BAC

BANG GIA BIEN TAN LS 2018

~ s PO PON GIA
MA HANG KW HP In (A) MO TA
(VND)
SV0185IS7-4NOFD 185 | 25HP | 39A | 45A | 3 pha, 380~480VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(5%), | 26,620,000
0.01~400Hz,tich hop transistor diéu khién dién tré&
SV02201S7-4NOFD 22 30HP | 45A | 61A théng, bd loc EMC, cudn khang DC 30,030,000
SV0300IS7-4NOD 30 40HP | 65A | 75A 38,620,000
~ 0/ _1E0, - 0
SV0370IS7-4NOD 37 50HP | 75A | 91A | S Pha, 380~480VAC(+10%,-15%), 50~60H2(£5%), | 4, 970 g0
0.01~400Hz,
SV04501S7-4NOD 45 60HP | 91A [110A tich hop cuén khang DC 50,790,000
SV05501S7-4NOD 55 75HP | 110A | 152A 56,780,000
SV07501S7-4NOD 75 | 100HP| 152A | 183A 64,380,000
SV0900IS7-4SOD 90 | 125HP| 183A | 223A 98,490,000
SV1100IS7-4SOD 110 |[150HP | 223A | 264A 104,530,000
~ 0/ _1E0, - 0
SV13201S7-4S0D 132 |[175HP| 264A 325 | 3PN 380 480VA%(5}9 lf)dOL5ZA)), 50~60Hz(£5%). | 115,840,000
SV1600IS7-4S0D 160 | 215HP | 325A | 370A tich hop cudn khang DC, ban phim 149,250,000
SV18501S7-4SOD 185 | 250HP | 370A | 432A 202,280,000
SV2200IS7-4SOD 220 | 300HP | 432A | 547A 212,930,000
~ 0/ _1E0, - )
SV2800I1S7-4SO 285 | 350HP | 547A | 613A| S Pha, 380~480VAC(+10%,-15%), 50~60H2(£5%), | 564 550 0o
0.01~400Hz,
SV31501S7-4S0 315  |400HP|613A [731A Ban phim 451,900,000
SV37501S7-4SO 375 | 500HP | 731A | 877A 485,860,000
Bang didu khi&én man hinh mau dung cho iS7 (da ngén
SV-IS7 LCD Key pad ngir: English, Italian, Spanish,Russian, Turkish) 1,020,000
Remote cable 2m (for IS7) Cap két ndi bang diéu khién va bién tan iS7 loai 2 mét 270,000
Remote cable 3m (for IS7 ) Cap két ndi bang didu khién va bién tan iS7 loai 3 mét 290,000

GHI CHU:

**HD(Heavy Duty) Overload 150% 1min.

**ND(Normal Duty): Overload 110% or 120% 1min

Vui Iong lién hé Kinh Bac Auto.,JSC Pai ly Phan Phéi Bién Tan LS Hotline: 0982 891 865



CONG TY CO PHAN TU DONG HOA KINH BAC

BANG GIA BIEN TAN LS 2018

MA HANG KW HP
Loai 1 Pha 200~230VAC

SV004IE5-1

In (A)

DON GIA

MO TA (VND)

Diéu khién V/F, tich hop ban phim, bién tré diéu chinh téc do
Cac irng dung co’ ban (bom, quat, bang tai, ctra thang may...)

1 pha, 200~230VAC(x10%), 50~60Hz(+5%),

0.1~200Hz 1,810,000

SVO004IE5-1C

Loai 1 Pha 200~230VAC

SV004iC5-1 0.4KW | 1/2HP | 2.5A
SV008iC5-1 0.75KW | 1HP 5A
SV015iC5-1 1.5KW 2HP 8A
SV022iC5-1 2.2KW 3HP | 12A

Loai 3 pha 380~480VAC

1 pha, 200~230VAC(+10%), 50~60Hz(+5%),
0.1~200Hz, tich hgp RS485(Modbus RTU
Piéu khién V/f, sensorless vector control, tich hop ban
phim/bién tr& diéu chinh toéc do
Cac rng dung co’ ban, cac may céng suat nhé.

1,970,000

) » 2,400,000

| 2,550,000

| 4 3,010,000

1 pha, 200~230VAC(+10%), 50~60Hz(£5%), 3,290,000

0.1~400Hz

VIf, sensorless vector control, VT drive, RS485(LS Bus)/
U’ng dung chuyén cho Bom, Quat..., N: Chwa ¢6 man hinh, L:
Tich hop DC Reactor.

SV055IP5A-4NE 55KW | 7.5HP 12A 8,050,000
SVO075IP5A-4NE 75KW | 10HP 16A 9,230,000
SV110IP5A-4NE 11KW | 15HP 24A 10,010,000
SV150IP5A-4NO 15KW | 20HP 30A 15,480,000
SV185IP5A-4NO 18.5KW | 25HP 39A = 17,140,000
SV220IP5A-4NO 220KW | 30HP 45A o 4 21,200,000
~ 0/ _1E0, - 0
SV300IP5A-4NO 30KW | 40HP 61A | S Pha, 380~480VAC(+10%,-15%), 50~60H(£5%), | 5, 490 000
0.01~120Hz
SV370IP5A-40 37KW | 50HP 75A 35,920,000
SV450IP5A-40 45KW | 60HP 91A 38,990,000
] 3 pha, 380~480VAC(+10%,-15%), 50~60HZ(+5%),
SV550IP5A-40 55KW | 75HP 110A 0.01~12001. tich how ban phim 46,100,000
SV750IP5A-40 75KW | 100HP 152A 51,070,000
SV900IP5A-40 90KW | 125HP 183A 60,560,000
SV220IP5A-4NOL 22KW | 30HP 45A | 3 o 380~480VAC(+10%.-15%), 50~60Hz(s5%) | 23:190:000
SV300IP5A-4NOL 30KW | 40HP 61A 0.01~120Hz, tich hop cuon khang DC 26,080,000

Vui Iong lién hé Kinh Bac Auto.,JSC Pai ly Phan Phéi Bién Tan LS Hotline: 0982 891 865




CONG TY CO PHAN TU DONG HOA KINH BAC BANG GIA BIEN TAN LS 2018

MA HANG KW HP In (A) MO TA BON GIA
(VND)
SV370IP5A-40L 37KW | 50HP 75A 39,890,000
SV450IP5A-40L 45KW | 60HP 91A 44,380,000
SV5501P5A-40L 55KW | 75HP 110A 52,470,000
SV750IP5A-40L 75KW [ 100HP 152A| 5 1o 380~480VAC(+10%.-15%), 50~60Hz(5%), | 58640000
SV900IP5A-40L 90KW | 125HP 1g3a| 0:01~120Hz tich hop ban phim, cugn khang DC | g6 194 509
SV1100IP5A-40L 110KW | 150HP 223A 93,090,000
SV1320IP5A-40L 132KW | 175HP 264A 98,820,000
SV1600IP5A-40L 160KW | 215HP 325A 109,530,000
SV2200IP5A-40L 220KW | 300HP 432A 154,530,000
SV2800IP5A-40L 280KW | 350HP 547A 189,400,000
SV3150IP5A-40 315KW | 400HP 613A 365,060,000
SV3750IP5A-40 375KW | 500HP 731a| 3PM2 3881)418P1\;%ﬁ(;12: f;;ﬁﬁg:g;?ﬂ?'—'z(ﬂ%)’ 443,290,000
SV4500IP5A-40 450KW | 600HP 877A 472,110,000
Phu kién dung cho iP5A:
SV-IP5A LCD Key pad Bang diéu khién man hinh mau ding cho iP5A 590,000
Remote cable 2m (for IP5A ) Cap két nbi bang diéu khién va bién tan iP5 loai 2 mét 270,000
Remote cable 3m (for IP5A) Cap két ni bang diéu khién va bién tan iP5 loai 3 mét 290,000
GHI CHU: **HD(Heavy Duty) Overload 150% 1min.

**ND(Normal Duty): Overload 110% or 120% 1min

n Vui Iong lién hé Kinh Bac Auto.,JSC Dai Iy Phan Phéi Bién Tén LS Hotline: 0982 891 865



CONG TY CO PHAN TU DONG HOA KINH BAC

BANG GIA BIEN TAN LS 2018

MA HANG KW HP In (A)

Loai 1 pha 200~240VAC (Protection degree

HD
1P20)
LSLV0004S100-1EONNS |0.4/0.75kw| 1/2HP | 2.5A
LSLV0008S100-1EONNS (0.75/1.5kw| 1HP | 5A
LSLV0015S100-1EONNS | 1.5/2.2kw | 2HP | 8A
LSLV0022S100-1EONNS | 2.2/3.7kw | 3HP | 11A

Loai 3 Pha 200~240VAC (Protection degree

IP20)

LSLV0004S100-2EONNS

0.4/0.75kw

1/2HP

2.5A

LSLV0008S100-2EONNS

0.75/1.5kw

1HP

5A

LSLV0015S100-2EONNS

1.5/2.2kw

2HP

8A

LSLV0022S100-2EONNS

2.2/3.7kw

3HP

11A

LSLV0037S100-2EONNS

3.7/4kw

5HP

16A

LSLV0040S100-2EONNS

4/5.5kw

5.4HP

17A

LSLV0055S100-2EONNS

5.5/7.5kw

7.5HP

24A

LSLV0075S100-2EONNS

7.5/11kw

10HP

32A

LSLV0110S100-2EONNS

11/15kw

15HP

46A

LSLV0150S100-2EONNS

15/18.5kw

20HP

Loai 3 Pha 380~480VAC (Protection degree

60A

IP20)
LSLV0004S100-4EONNS |0.4/0.75kw| 1/2HP |1.25A
LSLV0008S100-4EONNS [0.75/1.5kw| 1HP | 2.5A
LSLV0015S100-4EONNS | 1.5/2.2kw | 2HP | 4A
LSLV0022S100-4EONNS | 2.2/3.7kw | 3HP | 5.5A
LSLV0037S100-4EONNS | 3.7/4kw | 5HP | 8A
LSLV0040S100-4EONNS | 4/5.5kw | 5.4HP | 9A

DON GIA

MO TA
Semi-Dual rating, V/f, sensorless vector control, RS485 (LS Bus
[ Modbus

RTU),Safety Torque off, Pulse train 1/0/ Cac trng dung co’ ban
(borm, quat, bang tai,

4,400,000

1 phase, 200~240VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(+5%),
0.1~400Hz, tich hop ban phim, dién tr& thang, control| ~ 4:720,000
terminal 1/0 5mm pitch 5,310,000
5,690,000

Semi-Dual rating, V/f, sensorless vector control, RS485 (LS Bus
[ Modbus

RTU),Safety Torque off, Pulse train I/0O/ Cac trng dung co’ ban
(boom, quat, bang

3,690,000

3,990,000

4,610,000

5,310,000

6,020,000

6,020,000

8,620,000

3 phase, 200~240VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(+5%), | 9,650,000

0.1~400Hz, tich hop ban phim, dién tré thang, control

terminal 1/0 5mm pitch 15,420,000

17,870,000

Semi-Dual rating, V/f, sensorless vector control, RS485 (LS Bus
[ Modbus

RTU),Safety Torque off, Pulse train 1/0/ Cac trng dung co’ ban
(bom, quat, bang

3,960,000

4,180,000

3 phase, 380~480VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(£5%), |, co0 000
0.1~400Hz, tich hop ban phim, dién tr& thang, control | ™

terminal 1/0 5mm pitch 5,210,000

6,210,000

6,210,000

n Vui Iong lién hé Kinh Bac Auto.,JSC Dai Iy Phan Phéi Bién Tan LS Hotline: 0982 891 865




CONG TY CO PHAN TU DONG HOA KINH BAC

BANG GIA BIEN TAN LS 2018

o o PON GIA
MA HANG KW HP In (A MO TA
(A) (VND)
LSLV0055S100-4EOFNS | 5.5/7.5kw | 7.5HP | 12A 8,360,000
LSLV0075S100-4EOFNS | 7.5/11kw | 10HP | 16A 9,130,000
3 phase, 380~480VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(+5%
LSLV0110S100-4EOFNS | 11/15kw | 15HP | 24A 0.1~400Hz. tich hop ban phim. dién 3 thng, EMG | 14:670,000
LSLV0150S100-4EOFNS | 15/18.5kw | 20HP | 30A filter(C3), control terminal /O Smm pitch 16,240,000
LSLV0185S100-4EOFNS | 18.5/22kw | 25HP | 39A 19,020,000
LSLV0220S100-4EOFNS | 22/30kw | 30HP | 45A 21,560,000
LSLV0300S100-4CONDS | 30/37kw | 40HP | 61A 33,810,000
LSLV0370S100-4CONDS | 37/45kw | 50HP | 75A 38,070,000
3 phase, 380~480VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(£5%),
LSLV0450S100-4CONDS | 45/55kw | 60HP | 91A 0.1~400Hz, detachable LCD keypad, built-in DC 43,410,000
reactor, control terminal I/O 5mm pitch
LSLV0550S100-4CONDS | 55/75kw | 75HP | 110A 49,710,000
LSLV0750S100-4CONDS | 75/90kw |100HP | 152A 54,370,000

Loai 3 Pha 200~230VAC (Protection degree

IP66 (NEMA4X)

LSLV0004S100-2EXNNS

0.4/0.75kw

1/2HP

HD |ND

2.5A -

LSLV0008S100-2EXNNS

0.75/1.5kw

1HP

5A -

LSLV0015S100-2EXNNS

1.5/2.2kw

2HP

8A -

LSLV0022S100-2EXNNS

2.2/3.7kw

3HP

11A -

LSLV0037S100-2EXNNS

3.7/4kw

5HP

16A -

LSLV0040S100-2EXNNS

4/5.5kw

5.4HP

17A -

LSLV0055S100-2EXNNS

5.5/7.5kw

7.5HP

24A -

LSLV0075S100-2EXNNS

7.5/11kw

10HP

32A -

LSLV0110S100-2EXNNS

11/15kw

15HP

46A -

LSLV0150S100-2EXNNS

15/18.5kw

20HP

60A -

Semi-Dual rating, V/f, sensorless vector control, RS485 (LS Bus

[ Modbus

RTU),Safety Torque off, Pulse train 1/0/ Cac trng dung co’ ban

(bom, quat, bang tai...)

3 phase, 200~240VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(+5%),
0.1~400Hz, tich hop ban phim, dién tré thang, control
terminal 1/0 5mm pitch

7,370,000

7,970,000

9,220,000

10,620,000

10,830,000

10,830,000

13,800,000

15,440,000

23,120,000

26,810,000

Vui Iong lién hé Kinh Bac Auto.,JSC Pai ly Phan Phéi Bién Tan LS Hotline: 0982 891 865




CONG TY CO PHAN TU DONG HOA KINH BAC BANG GIA BIEN TAN LS 2018

MA HANG KW MO TA bON GIA

HP | In(A)

Loai 3 Phase 380~480VAC (Protection

degree IP66 (NEMA4X)

(VND)

Semi-Dual rating, V/f, sensorless vector control, RS485 (LS Bus

[ Modbus

RTU),Safety Torque off, Pulse train I/0/ Cac irng dung co ban

(bom, quat, bang tai...)

LSLV0004S100-4EXNNS (0.4/0.75kw| 1/2HP |1.25A 7,900,000
LSLV0008S100-4EXNNS |0.75/1.5kw| 1HP [ 2.5A 8,360,000
LSLV0015S100-4EXNNS | 1.5/2.2kw | 2HP | 4A 9,170,000
LSLV0022S100-4EXNNS | 2.2/3.7kw | 3HP [ 5.5A 10,420,000
LSLV0037S100-4EXNNS | 3.7/4kw | 5HP | 8A 11,180,000
LSLV0040S100-4EXNNS | 4/5.5kw | 54HP | 9A 3 phase, 380~480VAC(+10%,-15%), 50~60Hz(+5%), | 11,180,000
0.1~400Hz, tich hop ban phim, dién tré thang, control

LSLV0055S100-4EXNNS | 5.5/7.5kw | 7.5HP | 12A terminal I/O 5mm pitch 12,550,000
LSLV0075S100-4EXNNS | 7.5/11kw | 10HP | 16A 13,910,000
LSLV0110S100-4EXNNS | 11/15kw | 15HP | 24A 19,670,000
LSLV0150S100-4EXNNS | 15/18.5kw | 20HP | 30A 21,730,000
LSLV0185S100-4EXNNS | 18.5/22kw | 25HP | 39A 24,060,000
LSLV0220S100-4EXNNS | 22/30kw | 30HP | 45A 26,130,000
Phu kién duing cho LSLV S100:

CANOpen(LSLV-S100),CCAN-S100 2,080,000
Profibus-DP(LSLV-S100),CPDP-S100 3,230,000
Ethernet(LSLV-S100),CENT-S100 1,850,000

GHI CHU:

**HD(Heavy Duty) Overload 150% 1min.

**ND(Normal Duty): Overload 110% or 120% 1min

Vui Iong lién hé dé biét thém théng tin chi tiét vé théng sé ky thuat va nhan hé tro tot nhat :

CONG TY CO PHAN TU DPONG HOA KINH BAC

VP Bac Ninh: S6 652 Phd Cau Nga, Phwdng Van Duong, Thanh Phd Bac Ninh
VP Ha Nbi: S6 nha 2A, Ngé 424 Tran Khat Chan, Hai Ba Truwng, Ha Noi
Hotline : 0982 891 865 *** Tel: 0222 222 1881

Website: www.kba.vn

Email: kinhdoanh@kba.vn

m Vui long lién hé Kinh Bac Auto.,JSC Pai ly Phan Phéi Bién Tan ABB Hotline: 0982 981 865



